Patrimonio " ad intimandum que facta sunt prò pace Wetane civitatis cum

" C. Perusii ». Il Montemarte narra che « gli Orvietani per mezzo del

u Comun di Peroscia fecero tutti pace insieme i gentilbomini et popolari, et

" entrò dentro Benedetto di messer Bonconte et i figli di Pepo et ogni persona
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u che era fuori. Il Comun di Peroscia mettea l'offitiali et aveva quasi libera

u la maggiorìa della città, et durò questo presso tre anni et si visse sempre

CI in pace ». Il primo ufficiale perugino che si trovi è Legerio di Nicolucclo

« Andriocti » Capitano di Popolo e Conservatore della città che giurò a ca-

vallo davanti le scale del palazzo del Popolo ai 22 di giugno. Sono richiamati

i patti e capitoli fra le due città, di cui non è conservato il tenore, nella

elezione del nuovo Capitano fatta ai 29 di agosto. La deliberazione ha questi

termini : u Considerantes et advertentes quod electio d. Capitanei Populi et

u Conaervatoris et Guardiani Civitatis W. iuxta formam pactorum et articu-

u lorum firmatorum inter Comunia civitatis Pernsie et W. debet fieri duobus

« mensibns ante, et oflitium et regimen nobilis viri Legerii Andriocti presentis

« Capitanei Conservatoiis et Custodia civitatis W. in kalendis novembris

" prox. secut. finiat, et quod vir nobilis Cecchinus d. Ventioli de Perosio

" fama iustitie, legalitatis et constantie viget, et hactenus regimen et capi-

u taneatus, quod in Wetana civitate cum debita et matura solertia, fide,

u iustitia, constantia et sollicitudine ministravit, adeo quod ipsa Wetana
« civitas sint tunc suo regimine a multis noxiis et malis incumbentibus libe-

" rata, igitur ut idem Cecchinus ampliori aflfectione erga Wetanum Populum

" et cives suos oculorum aciem et virtutem suam viribus et ferventius dirigat,

u in Dei nomine, ordinaveruut eto. quod dictus Cecchinus d. Vencioli sit

« Capitanous, Conservator et Guardianus Populi et Civitatis et Comitatus W.
" prò sex mcnsibus prox. vent. incipiendis in kal. novembris etc. ».

Innanzi alla sua venuta fu data balìa generale per la riforma dello Stato al

Capitano Legerio e alla Signoria, con la deliberazione che segue.

« Cuin ipsa Wetana civitas cum suo coniitatu et districlu a diu iugiter Balia per la

ce fuerit atrocibus guerris et sevis angustiis et oppressionibus conquassata pofoTameril'.

« et sub tyrampnorum protervia peditata et conculcata, et nane, Deo

ce propilìo, in pacis dulcedine requìescat, quid videtur et placet dicto